
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Kam pro bedýnky

    
      
      13.7.2010    

  
  
    Adresář farem a bioklubů podporujících „jídlo z blízka”.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Horské smrčiny - vodní prameny i střecha naší země

    
      
      12.7.2010    

  
  
    Publikace shrnuje důležitost horských smrčin.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Státní energetická koncepce: uhlí versus hi-tech

    
      
      28.6.2010    

  
  
    Ministr Vladimír Tošovský navrhl novou Státní energetickou koncepci (SEK). Debata o ní dobře ilustruje programový spor o českou ekonomiku: zda ji dlouhodobě zaměřit na uhelné i uranové doly, vysokou spotřebu energie či

export elektřiny – nebo postupně modernizovat.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 2/2010

    
      
      28.6.2010    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 1/2010

    
      
      28.6.2010    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 4/2009

    
      
      24.6.2010    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 3/2009

    
      
      24.6.2010    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Zpravodaj sítě obcí směřujících k recyklační společnosti 2/2009

    
      
      24.6.2010    

  
  
    Zpravodaj sítě obcí, které směřují k recyklační společnosti. Vydáváme 4x ročně.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Varovný příklad: ekonomická situace spalovny v Liberci

    
      
      21.6.2010    

  
  
    Publikace popisuje příčiny ekonomických problémů spalovny v Liberci.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        MPO, a.s.: jak Milan Urban s uhelnými společnostmi napsal svoji energetickou koncepci

    
      
      21.6.2010    

  
  
    Publikace shrnuje hlavní doklady o spolupráci MPO s těžebním průmyslem.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   